

Do

Wileńskiego Prymoso-Katolickiego Konsystora
Prządarskiego Decezyas. —

Od Diekana Brzawskiego
Raport.

Spisy sturbowe podług formy przeszłych lat,
Deukonienstwa Siwkiego Dekanatu Brzawskiego,
z roku teraźniejszego, we trzech Exemplarzach Spisow-
anych dostawie —
= Diekan Brzawski S. Maksymilian Jabłocki

N. 198.

Grudnia 11. dnia

1831. r.

Styczeń 16. Grudnia. 1831. r.

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Janiego Wroclaw ma. i Janiego Pobu? -</p>	<p>Janiego Wrona?</p>	<p>Gdzie, kiedy i czego się uczył?</p>	<p>Kiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie i czego uczył, jakie pełnił Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podwyższenie w stopniu Duchownym?</p>	<p>Czy miał jakieś Urządowe powołanie, czy nie był opiewa- nym Duchownym, czem nadzobowią- zany i kiedy mianowi- ł?</p>	<p>Czy nie był Stry- fowania karany, czyli był zawa- żony, czy nie był mianowany i czy nie był</p>	<p>Wzrost, stryżenie penyji lub wzo- szo Duchownej niekiedy i ja- kim postawie- niem</p>	<p>Czy był doprowadzi- ł do ob- wiazku? -</p>
<p>So. Maksymian Lubowicz</p>	<p>Urodzenia Silachetnego i Litwy</p>	<p>53.</p>	<p>Uczył się w szkołach Praszkunskich i po- niecierzył, uko- ńczył naukę prawnic- zom i dokonał preparatów.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w ro- ku 1801. w Seminarium Dyce- zalnym wileńskim, po ukończeniu pełnił obowiązki Komendanta przy Kosciele Wileńskim, później podproboworem, a w roku 1818, został Proboszczem wata- nym tegoż Koscioła i był De- putatem w Sądach Kiermskim, Grodzińskim i Granicznym Appella- cyjnym w Brausawim ed. w roku 1823. został powołany Dzielnym Proboszczem i dotychczas pełni ten ob- wiązek.</p>	<p>Jan Dzierżan i Deputat, także ob- wiazku swojego, in- terakcji i prelegacji Kiermskim i miał wizytę Komisarzy dospełnienia powo- lania, w roku 1828 1830, odbywał wiz- yty Generalne i il- kantsu Koscioła ka preparacji Kiermskim i Dyce- zalnym Duchownym ka Najwyższego wola- w roku 1814. otrzymał Korony Bronnowy na wstępie Ordenu S^{te} Władysława.</p>	<p>Stryfowa = ny i kara = ny nie był.</p>	<p>Dochodu ma i funduszu nego nadanego Koscioła wiede- Inwentura, w roku teraźniej = wym karstym mnie lub więcej Publi Srebrnej 500 miedzi.</p>	
<p>So. Klemens Lubowicz</p>	<p>Urodzenia Silachetnego i Litwy</p>	<p>48.</p>	<p>Uczył się w szko- łach Praszkunskich i ponieważ z ruki użył Syprow na- uczył prawnic- cznym preparat- kami.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchow- ny w roku 1804. w Semina- rium Dycezalnym wileń- skim, po ukończeniu pełnił obowiązki Komendanta przy Kosciele Wileńskim lat 10, a w roku 1818 pełni ob- wiązek Podprobowora przy Kosciele, był Deputatem w tymże czasie przy Sądach Kiermskim, Grodzkim, Praskim, w roku 1823 teraźniej pełni pełni ten obowiązek w Sądzie Kiermskim i Kiermskim Praszkunskim.</p>	<p>z Urzędowych po- wołanie miedzi kilka w Kiermskim Duchownym - i ka- Najwyższego wola- obawiono w roku 1814. w manifestacji otrzymał Korony Bron- nowy na wstępie Ordenu S^{te} Władysława.</p>	<p>Stryfowa = wany i ka- wany nie był.</p>	<p>Pobora penyji Publi Srebr- nej 100.</p>	<p>Lubowicz</p>

Imię i nazwisko?	Janiego Unwke- nia, z Janiego Redu?	Janiego Redu?	Gdzie kiedy i waga czy wycy?	Kiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie Janiego wstąpił, i czy otrzymał podług i zome wstąpienia Duchownych?	Czy nie miał żadnych Ważnych spraw, i czy Ważnym Duchownym wsem nadgodzonym, i kiedy mianowicie	Czy nie był kate- chizowany, wany i karany, i czy nie był za co mianowicie i jak Dzieć wst wone. —	Wiele otrzymał penyji lub was do przednie- nego Duchownego, i Janich mianow- i z Janim, pusta nowieniom?	Czy Datny rubał obowią- ku? —
48. Andrzej Pawlicowski	Urodzenia Szlachetnego z Rządowa Zmieszkiego.	44. Uczył się w Szecech Telesawskich nauk ponadziem Janich nowiu Szachnyj przepi- sanym.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1808 w Seminarium uctile. Mijyomarow Wicemisz, w roku 1814. powyższemu petnił ob- owiązek Komendana przy kaba- wiata parafialnym, teraz został Administratorem przy Kowiele pa- rafialnym Pelikan'skim, w roku 1829. jest Deputatorem w Sejmie Nizszym Kiońskim Wraclawskim	Powrucił Was- dowych żadnych nie miał. —	Strafowa - ny i kara- ny nie był.	Pobiera penyji czyli wonego Duchownego Publi Srebrnych 120. i dochod parafial- ny. —	Łatny.	
49. Mikołaj Kucowski	Urodzenia Szlachetnego z Rządowa Siewskiego	49. Uczył się w Szecech Dobrownie, uctile Bernardynów nauk ponadziem przepisanym	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w wileńskim Seminarium Dyucalnym, powyższemu pet- nił obowiązek Komendana przy Kowiele Dawgieszskim i depu- tatem, teraz został przy Kowiele Filiałnym Czerwinim. —	Żadnych Wasdowych spraw i wynudzo- wania nie miał, sprawa Kowiele Poczłowego w roku 1820. Władzomina.	W roku 1829 Dekretom Konystoma Wicemisz Przymno - Katolizacji był zgromy na Strażo Wicemisz Kowole za podjętą, puszajcie i Kobieta, przedtem uctilla mywany uctile. —	Kubany, ma od Duchownego Jovanu Czyli Dnie wotom frontu za Kowole Kow, i strach kuc- panow, wonego li. —	Łatny.	
50. Antoni Potubinski	Urodzenia Szlachetnego z Sity	50. Uczył się w Szecech Gimnazjum nauk ponadziem przepisanym	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w wileńskim uctile now, powyższemu petnił ob- owiązek Komendana przy Kowiele parafialnym Wraclawskim, teraz został przy Kowiele Filialnym Belmontskim. —	Powrucił Was- dowych żadnych nie miał. —	Strafowa - ny i karany nie był.	Pobiera penyji od Antonow Publi Sre- brnych 100. —	Łatny.	
51. Ignacy Kowalski	Urodzenia Szlachetnego z Rządowa Siewskiego	51. Uczył się w Szecech Szecech uctile pija- now nauk ponadziem przepisanym.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1801. w wileńskim naniem, powyższemu pet- nił obowiązek Komendana przy Kowiele Duchownym, później Administra- torem przy Kowiele parafial- nym w Szecech, a w roku 1818 został plebanem Pra- stawskim. —	W przedyskuziam Duchow- nym Kowolem ob- wał kilka Komisyj w przypuszczonym, w go Duchownym, wydzienias w roku 1820 wycyła ortom Stawitskiej, przy- mijomarow, w roku zas 1814. otrzymał Kony- Przymno na Kowole Ordem S ^o Władzomina	Szrony Dekretom Konystoma Wicemisz Przymno - Katolizacji go prealot elire Duchowne, zanie Przymno się.	Wiele Duchow- & Kowolem benij Przymno wynudzo Kowole mianow lub wis- wy Publi Sre- brnych 100. —	Łatny.	

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Janiego Wochy nia x Janiego Breda?</p>	<p>Janiego Wienu?</p>	<p>Gerie Siedy i sie wyży?</p>	<p>Kiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie Janiego czasu, jakie pełnił Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podwyższenie w stopniach Duchownych?</p>	<p>Czy nie miał innych Urzędowych powowań, i czy nie był opośro- dkowem Duchownym czym nadgródzonym, i kiedy, mianowicie?</p>	<p>Czy nie był Stryfowa- wany i karany, jeżeli był na w mianowicie, kiedy i jak? Dostał urwo- wione?</p>	<p>Wiele otrzymał pensyi lub wie- nego dochodu, i jakim miarą, i jakim postę- powaniem?</p>	<p>Czy zdany do przednie- wał obowią- zku?</p>
<p>H. Jan Sarszewski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego ze Smoleńska</p>	<p>28.</p>	<p>Uczył się w Sanktą w Chwałowskiej u Karmelitów naukę podługiem przepia- nym Świeckim.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny 1828 roku w Seminarium wileńskim u Kł. Misyjonarow, pouczycielu w roku 1820, pod ni obowiązku Komendana przy Kościółce parafialnym Bractwem</p>	<p>Kadnych powowań, Urzędowych nie miał, jako wdawca obowią- zku.</p>	<p>Stryfowa- ny i karany nie był.</p>	<p>Pensyi probie- ra Publicznego Srebrny 60.</p>	<p>Łatny.</p>
<p>H. Józef Putnowski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Kijowa Litewskiego</p>	<p>57.</p>	<p>Uczył się w Sanktą Smoleńskich naukę podługiem przepia- nym.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w r. 1825 w Wilnie w Seminarium Duchownym, pouczycielu pod ni obowiązku Komendana przy Kościółce Kł. Misyjonarow, Defensorem Matrimonium, od roku 1826 został Plebanem Kł. Kolegiaty, i ostatni, jest wiec Dzieniem Bractwem, a w roku 1829 poczynał Deputatem ze Kł. Granicznym Bractwem</p>	<p>W powołania Duchow- nego Świeckim od- bywał kilka Sędziów i Komisarzy powoza- ni Duchownej, wyzna- ni innych niemi, Prze- roku 1826 został Plebanem Kł. Kolegiaty, i ostatni, jest wiec Dzieniem Bractwem, a w roku 1829 poczynał Deputatem ze Kł. Granicznym Bractwem</p>	<p>Stryfowa- ny i kara- ny nie był.</p>	<p>Dochodu rocz- nego probiera od Kollatorow Publicznego 420.</p>	<p>Łatny.</p>
<p>H. Teofil Gniewski.</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Kijowa Litewskiego.</p>	<p>70.</p>	<p>Uczył się w Sanktą Dunaburskich u Kł. Misyjonarow czas podługiem ad Świeckim przepia- nym.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchow- ny w roku 1825, w Wilnie u Kł. Misyjonarow do Kł. Misyjonarow Świeckiego, pouczycielu Wizury usom, przy Kościółce Duchownym, a w roku 1804. został Aktualnym Plebanem, a później Dzieniem Bractwem, i ten Urząd pełnił przez lat wielu - Był Deputatem Kł. Misyjonarow i Głównym Bractwem. w roku zaś 1823. Emerytem Dzieniem został.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchow- ny w roku 1825, w Wilnie u Kł. Misyjonarow do Kł. Misyjonarow Świeckiego, pouczycielu Wizury usom, przy Kościółce Duchownym, a w roku 1804. został Aktualnym Plebanem, a później Dzieniem Bractwem, i ten Urząd pełnił przez lat wielu - Był Deputatem Kł. Misyjonarow i Głównym Bractwem. w roku zaś 1823. Emerytem Dzieniem został.</p>	<p>Stryfowa- ny i kara- ny nie był.</p>	<p>Ke Dochodu z plebanij Fundu- su diemnego mniey lub więy Publicznego Srebrny 600.</p>	<p>Łatny.</p>

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Janiego wro- dzienia z jamie go Prudu?</p>	<p>Janiego wronu?</p>	<p>Grzezie ricki i wrogo siez wrogo</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1822, w Seminarium Dyocesanym wileńskim, powy- żwyczenia w roku 1824. pełnił obowiązek wikaryusza przy ko- ściele parafialnym Wileńskim, a także rozpierszył spowiednia tenie obowiązek przy kościele Dyocesanym.</p>	<p>Czy nie miał i innych własnych powierzeń i czy nie był, oprócz stanów Duchownych czymś nadzwyczajnym? i kiedy mianowicie?</p>	<p>Czy nie był Stryfowa- wany i karany, jeżeli był za co mi- nowicie, kiedy i jak i jakim prawem nowicjum?</p>	<p>Wiele otrzymał penyji lub roz- nego dochodu? jeżeli miał między i jakim prawem nowicjum?</p>	<p>Czy był do podniesienia na dal ob- wiazku?</p>
<p>H. Michał Petruszewicz</p>	<p>Wrodzenia szlacheckiego z Litwy.</p>	<p>29.</p>	<p>Wstąpił do Seminarium Dyocesanego wileńskiego, powy- żwyczenia w roku 1824. pełnił obowiązek wikaryusza przy ko- ściele parafialnym Wileńskim, a także rozpierszył spowiednia tenie obowiązek przy kościele Dyocesanym.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1822, w Seminarium Dyocesanym wileńskim, powy- żwyczenia w roku 1824. pełnił obowiązek wikaryusza przy ko- ściele parafialnym Wileńskim, a także rozpierszył spowiednia tenie obowiązek przy kościele Dyocesanym.</p>	<p>Pomocnik wna- domych kuracji nie miał.</p>	<p>Stryfowa- ny i kara- ny nie był.</p>	<p>Penyji pobie- ra Public- Srebrny 60.</p>	<p>Łatny.</p>
<p>H. Bogusław Nowicki.</p>	<p>Wrodzenia szlacheckiego z Litwy.</p>	<p>26.</p>	<p>Wstąpił do Seminarium Dyocesanego wileńskiego, powy- żwyczenia w roku 1824. pełnił obowiązek wikaryusza przy ko- ściele parafialnym Brazławskim - a w czasie rozpierszenia spowiednia ob- wiazku przy kościele parafial- nym Dyocesanym.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1825, w Seminarium Dyocesanym wileńskim, powyżwyczenia w roku 1824. pełnił obowiązek Wikaryusza przy kościele parafialnym Brazławskim - a w czasie rozpierszenia spowiednia ob- wiazku przy kościele parafial- nym Dyocesanym.</p>	<p>Jednym powy- żwyczenia wna- domych nie miał.</p>	<p>Stryfowa- ny i kara- ny nie był.</p>	<p>Pobiera penyji Public- Srebrny 60.</p>	<p>Łatny.</p>
<p>H. Woyciech Znamierowski.</p>	<p>Wrodzenia szlacheckiego z gubernij wotyjskiej.</p>	<p>45.</p>	<p>Wstąpił do Seminarium Dyocesanego wileńskiego, powy- żwyczenia w roku 1812. pełnił obowiązek wikaryusza przy ko- ściele parafialnym Kortawskim, w roku 1816 otrzymał stopień S. S. Do- ktora w roku 1809. otrzymał kanonicką honorową Zmudzką, a w roku 1813. kanonickim koadjutorem wileńskim ze- stał - w roku zaś 1820 przez kennars povernowy, otrzymał plebaniję Perzowską, po otrzy- maniu której, Kortawską plebaniję zrezygnował.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1806, a 1809. wyzys- wany został, w Seminarium Dyocesanym wileńskim na kupa- na, w roku 1812 doktor pleba- nija Kortawskiego, w roku 1816 otrzymał stopień S. S. Do- ktora w roku 1809. otrzymał kanonicką honorową Zmudzką, a w roku 1813. kanonickim koadjutorem wileńskim ze- stał - w roku zaś 1820 przez kennars povernowy, otrzymał plebaniję Perzowską, po otrzy- maniu której, Kortawską plebaniję zrezygnował.</p>	<p>W roku 1813 povernowy płaca, w wileńskim był wybrany na povernowy kora kupa Kapituły, i poważ lat pięć sprawo- wał - spowiednia kupa kommissyow Kapitu- ły wileńskiej - w roku 1816. otrzymał w wotyjskiej Klasztoru był Deputa- tem w Sejmiku wotyjskim gubernijskim, w roku 1829. był Deputatem Sejmu Garnuskiego Apellacyjnego Prawu - za wyuzyska- wola objawiono w roku 1814. otrzymał Penyji Povernowy raz w kupa Wrotem S. Władimir.</p>	<p>Stryfowa- ny i karany nie był.</p>	<p>Dochodu roczne- go z plebanij Perzowskiej na utrzymanie swoje oprócz wypłatki ma między lub inzej Public- Srebrny 650.</p>	<p>Łatny.</p>

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Damię Urochena na Rzymskiego Brodów?</p>	<p>Janiego Wieru?</p>	<p>Grzesz Kiechy i wrego sie wryf?</p>	<p>Kiechy wstąpił w stan Duchowny w roku 1819 w wieku 20 lat w Seminarium Duchownym w Warszawie, gdzie ukończył studia i otrzymał stopień Magistra Duchownego w roku 1821.</p>	<p>Czy miał jakieś funkcje w Seminarium Duchownym w Warszawie i czy był w stanie Duchownym w Warszawie i czy miał jakieś funkcje w Seminarium Duchownym w Warszawie?</p>	<p>Czy był w stanie Duchownym w Warszawie i czy miał jakieś funkcje w Seminarium Duchownym w Warszawie?</p>	<p>Wiele otrzymał pensji lub wot jego dochodu z innych miejsc i jakim punktem rozwiązania?</p>	<p>Czy miał jakieś funkcje w Seminarium Duchownym w Warszawie i czy był w stanie Duchownym w Warszawie?</p>
<p>30. Michał Jurkowski.</p>	<p>Urodzenia Szlacheckiego z Litwy.</p>	<p>36.</p>	<p>Uczył się w Szkole Praszkowskiej w Warszawie Pomocnikiem nauki poniedziałkiem przepisany.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1819 w wieku 17 lat w Seminarium Duchownym w Warszawie, gdzie ukończył studia i otrzymał stopień Magistra Duchownego w roku 1821.</p>	<p>Powrócił do dworku Kadnyk nie miał.</p>	<p>Strafowa = nie miał.</p>	<p>Ma z Alkany pensji 1000 zobowiązany do zapłaty 150. mniej lub więcej.</p>	<p>Łatwy.</p>
<p>31. Andrzej Boreyko.</p>	<p>Urodzenia Szlacheckiego z Litwy.</p>	<p>51.</p>	<p>Uczył się w Szkole Praszkowskiej w Warszawie Pomocnikiem nauki poniedziałkiem przepisany.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1808 w Seminarium Duchownym w Warszawie, gdzie ukończył studia i otrzymał stopień Magistra Duchownego w roku 1814. został prezbiterem w parafii Świętej Anny w Warszawie i pełnił obowiązki deputata do Rady Duchownej w Warszawie.</p>	<p>W obowiązkach deputata w Rady Duchownej w Warszawie nie miał.</p>	<p>Strafowa = nie miał.</p>	<p>Ma z Alkany pensji 1000 zobowiązany do zapłaty 500. mniej lub więcej.</p>	<p>Łatwy.</p>
<p>32. Józef Urochena.</p>	<p>Urodzenia Szlacheckiego z Litwy.</p>	<p>43.</p>	<p>Uczył się w Szkole Praszkowskiej w Warszawie Pomocnikiem nauki poniedziałkiem przepisany.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1811 w wieku 17 lat w Seminarium Duchownym w Warszawie, gdzie ukończył studia i otrzymał stopień Magistra Duchownego w roku 1814. został prezbiterem w parafii Świętej Anny w Warszawie i pełnił obowiązki deputata do Rady Duchownej w Warszawie.</p>	<p>Powrócił do dworku Kadnyk nie miał.</p>	<p>Strafowa = nie miał.</p>	<p>Ma z Alkany pensji 1000 zobowiązany do zapłaty 60. mniej lub więcej.</p>	<p>Łatwy.</p>

Imię i Nazwisko?	Janiego zrodzenia x Janiego Ojca?	Janiego Ojca?	Gdzie, kiedy, i czego się uczył?	Kiedy wstąpił w stan Duchowny, gdzie ianiego czasu, ianie pisał Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podwyższenie w stopniach Duchownych?	Czy niemiąd ianie w urzędowych posługach, i czy nie był opieszalsi w urzędach Duchownych, i czy nie był opieszalsi w urzędach świeckich?	Czy nie był wstrząsniony i karany, jeśli był, za co i jak, i czy nie był opieszalsi w urzędach świeckich?	Wiele otrzymał pensji lub stał w opadomości, pensji lub stał w opadomości, i czy nie był opieszalsi w urzędach świeckich?	Czy był w więzieniu?
B. Franciszek Pratomski	Urodzenia Szlachetnego x Litwy,	40.	Uczył się w Szkołach w Dabnowie u Kłk. Bonafidusz, naukę po polsku i łacinie, a także w Seminarium w Wilnie, gdzie był prepozytem parafialnym w parafii św. Józefa w tymże mieście.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1816. w Seminarium w Wilnie, gdzie był prepozytem parafialnym w parafii św. Józefa w tymże mieście.	Urzędował w urzędach duchownych i świeckich.	Straszył i karany nie był.	Pensji proboszcza Publicznego 60.	Łatwy
B. Justyn Kotowicz	Urodzenia Szlachetnego x Litwy.	45.	Uczył się w Szkołach w Dabnowie u Kłk. Bernardy, naukę po polsku i łacinie, a także w Seminarium w Wilnie, gdzie był prepozytem parafialnym w parafii św. Józefa w tymże mieście.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1807. w Seminarium w Wilnie, gdzie był prepozytem parafialnym w parafii św. Józefa w tymże mieście.	Urzędował w urzędach duchownych i świeckich.	Był przesłany do więzienia w roku 1808. i przebywał tam kilka tygodni, lecz usprawiedliwił się i powrócił do swego obowiązku.	Pensji proboszcza Publicznego 50. rop. 15.	Łatwy

Roku 1831. Miesiąca Grudnia 11. dnia Jasnym Spis Formułowym, osob Duchowienictwa Świeckiego Dekanatu Brańskiego
 w osobnym piśmie podpisał: *Dziękuję Brańskie do Kazimierz Jabłocki - mps*

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Sajnego Uwe nia, a jakiego Prow?</p>	<p>Sajnego mionu?</p>	<p>Przebieg i czy się wykrył?</p>	<p>Wiek wstąpił w stan Duchow ny, przebieg choroby i jakie pełnił Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podwyższenie wstę- pna Duchownych? -</p>	<p>Czy miał jakieś Urządów powierze- ni i czy niebył ośrodk Duchownych, i czem nadgródzony i niebył mianowicie</p>	<p>Czy niebył Stryfowa- ny inowary, jeśli był jako mianowi- cie, i czy i jakie to usposobienie</p>	<p>Wiele otrzymał pensji lub rosz- nego dochodu x ja kich mieży, i x jakim postawo wieniem? +</p>	<p>Czy długi doprowadzi- wał do obo- wiazków? -</p>
<p>H. Kurimiers Lubowicki</p>	<p>Urodzenia Salackiego i Litwy.</p>	<p>53.</p>	<p>Uczył się w szkołach Grazzuan'skich i po- mniejszych wiede- Biarow, naukę po- mniejszych i naukowymi przebiegami -</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowony w r roku 1801. w Seminarium Dyce- zalnym Wileńskim, powyż- szeni przed obowiązkami na przy końcu Wileńskim, później podprobowca, a w roku 1818 został Proboszczem w realnym kolegiu Wileńskim, jest Deputatem w Sejmku ziemskim, Gubernium i Gubernia nym Appellacyjnym Prae- sialnym ed. w roku 1820 1820. został powołany Dziwanem Braclawskim, i wstąpił na ten obowią- zek -</p>	<p>Janu Dziwanu i Depu- tat, tak zobowiązu- jącym, jakoteż i sęd- pisanu Kurierowi miał różne kommi- syje do sprawienia promowane - w roku 1828 i 1830 odbywał Wizyty Generalne i kwarantany Wileńskie podejrzaniem i zwró- niam Deputatem Du- chowony - zuchowca i woli w roku 1814. otrzymał Krzyż Bronsowy z gwiazdą Ordenu św. Władysława</p>	<p>Stryfowany i karany nie był.</p>	<p>Dochodu ma x pensji i rosz- nego roszczenia Koscielnego wiede- Inwentara, a w roku tenarney- wym kompletnym omni lub więcej Publi Sobory 500. mied mu- ze. -</p>	
<p>H. Klemens Lubowicki</p>	<p>Urodzenia Salackiego i Litwy</p>	<p>48.</p>	<p>Uczył się w szkołach Grazzuan'skich i po- mniejszych wiede- Biarow, naukę po- mniejszych i naukowymi przebiegami -</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowony w roku 1804. w Seminarium Dyce- zalnym Wileńskim, powy- szeni przed obowiązkami Korneliana przy końcu Wileńskim lat 10, a od roku 1818 przed obowiązkami bonusa przy tymie Wileńskim, był Deputatem w Sejm- nich latach przy Sejmku ziemskim i Gubernium Prae- sialnym, w roku 1820 znioysem przed ten obo- wiazek w Sejmku Wileńskim ziemskim i Natuzym Prae- sialnym.</p>	<p>W Urzędach powie- stien miał kilka od Kurierowi i Du- chowony - i zuchow- wykłada woli obja- wono w roku 1814. w manifestie, otrzy- mał Krzyż Bron- sowy z gwiazdą Ordenu św. Władys- ława.</p>	<p>Stryfowany i karany nie był.</p>	<p>Pobiera pensji Publi Sobory 100. -</p>	

Imię i Nazwisko?	Czas i Miejsce Urodzenia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?
K. Michał Petrusewicz.	Urodzenia Sieluchetnego z Litwy	29. Wstąpił do Kolegium, nauka prawy i literatury w Szkolej prawniczej w Wiedniu.	Wstąpił do stanu Duchownego w roku 1822. w Seminarium Dyocesanym wileńskim, powo- żeniu w roku 1824 pełnił obowiązek wikaryusza przy kościółce parafialnym w Wil- nie, a potem przenosił się na tenże obowiązek przy ko- ściółce Duszpasterzkiej.	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?
K. Bogusław Nowicki	Urodzenia Sieluchetnego z Litwy.	26. Obywał naukę w Gimnazjum wileńskim, później w Uniwersytecie w Wiedniu.	Wstąpił do stanu Duchownego w roku 1825. w Seminarium Dyocesanym wileńskim, po- wzięciu się w roku 1829. pełnił obowiązek wikaryusza przy kościółce parafialnym w Wiedniu, a w roku 1830 pełnił tenże obowiązek przy kościółce parafialnym Duszpasterzkiej.	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?
K. Wojciech Znamierowski	Urodzenia Sieluchetne- go z Gubernii Wolynskiej	49. Wstąpił do Powszechnego i Wotyńskich, później w Szkolei prawniczej w Wiedniu.	Wstąpił do stanu Duchownego w roku 1806, a 1809. wyświęcony w roku 1812. Dotychczas Konsystorski, w roku 1810. otrzymał tytuł S. J. Doktora honorowego z tytułem - a w roku 1810. Kanonikiem w Kolegium wileńskim został - w roku 1820. przez Honorus prze- znaczony otrzymał plebaniją Seriońską - po strymania której Kłobuckiej pleba- nią zrezygnował.	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?	Czas i Miejsce Wstąpienia?

Imię i Kawalersko?	Janiego Wroza nia, x Janiego Wroza?	Janiego Wroza?	Gdzie kiedy i wiek siej wysz?	Kiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie ianiego czasu, i wiek przed Duchowne Wzrosty, i czy otrzymał podwyższenie wstąpił Duchowny.	Czy nie miał i innych Wzrostowych pomiarów, powo- ny i czy nie był ofiarą Wzrostu Duchowny ztem niedogodności i kiedy mianowi- ł się -	Czy nie był Extra powoany i karany i czy nie był ofiarą mianowicie, kie- dy i jak Drieto ukarane.	Czy otrzymał penzji lub wa- żnego duchow- nego nadal obo- żek między i wzrostu? x jakim system- u wzięt.	Czy otrzymał depeszenia nadal obo- żek?
F. Michał Jurawski	Wrozenia Szlacheckiego x Litwy	36.	Wzrost szej w roku Tuz Traasawianis u kół Bernardy- now, nauka powo- aniem przepisany.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1819. w Wilnie Seminarium, powożeniem w roku 1821. był komendantem przy kuriale parafialnym Soborain, później przy ko- ściele Dawgielskim fikial- nym, lat wstąpił przy kuriale parafialnym Teriozainim - w roku Teriozainym Altaj staj Teriozainim.	Pomiar Wzro- stowy i karany nie miał.	Strafowany i karany nie był.	Ma x Altaj Teriozainim du- chowa w rano- x kontraktowych miejscach Publi Srebrny 150. mniej lub wiecej.	
F. Andrzej Borajko.	Wrozenia Szlacheckiego x Litwy	51.	Wzrost szej w roku Traasawianis u kół Bernardynow, na- u powożeniem skrajnym przepi- sany.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1808. w Soris naim Dyeparatnym w Wilnie powożeniem przed obo- żek Wiaznywa przy ko- ściele Wiaznywym, później Administratorem - a w roku 1814. został plebanem Jan- roginskim i pełni obowiąz- ki od wielu lat Depu- tata Sądu Niszczego ziem- skiego Brawuwnego.	Zobowiązuje Depu- tacy odbywał i in- ne służby i przy- pomocia Ministerstwa siej Duchowney - awron 1828 i 1830 był Generalnym Wi- syfatorom pniekainim nisi Dyeparatnym Du- chownym wypracowany i x u Waznywa x x x woley objawione w manifestacie otrzy- mas w roku 1814. Pomył Bronoway na Wzrostu Ordenu Wladimierza	Strafowany i karany nie był.	Ma Duchowa rannego x fun- duzu ziemne- go, mniej lub wiecej Publi Srebrny 500.	
F. Józef Ulanowski	Wrozenia Szlacheckiego x Litwy	40.	Wzrost szej w roku Powiatowych Wiazny siej, nauka powo- żeniem od Legimino siej przepisany.	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1811. w Wilnie w Semi- narium Dyeparatnym, po- wożeniem przed obo- żek przy kuriale par- afialnym Soborain, a w roku 1830. został przy kuriale par- afialnym Janroginskim w ob- wiazku Wiaznywa	Pomiar Wzro- stowy i karany nie miał	Strafowany nie był.	Penzji pobiera Publi Sre- brny 60.	

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Saxiego Un- dzenia i jakie go Rodu?</p>	<p>Saxiego Wiemu?</p>	<p>Gerie kiedy i czego sij uszy?</p>	<p>Wiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie i jakiego czasu i w jak pełni Duchowne Urzędy, i czy i czy otrzymał podwyższenie nie w stopniu Duchownym i kiedy mianowicie?</p>	<p>Czy nie miał i innych Urządów powierzeń, i czy nie był oficerem Wojska Duchownego, oraz nadgródzony i kiedy mianowicie?</p>	<p>Czy nie był Słucha- wany i karany, i jakimi dli? Czy też, miały być nie, i kiedy, i jak, i jakich Dzieł uczynione, i jakim postanowieniem?</p>	<p>Wiele otrzymał penyji lub wa- nego dochodu i jakim postano- wieniem?</p>	<p>Czy posiadał do pełnienia nadal obowią- zku? —</p>
<p>H. Franciszek Paterński</p>	<p>Urodzenia Silechetskiego i Litwy.</p>	<p>40. Uczył się w Szkole Duchownej u S. B. Bernardynów, naukę ponadto w Szkole w kierunku pra- wiczym. —</p>	<p>Wstąpił w stan Duchow- ny w roku 1816. w Seminarium Duchownym w prowincji pruskiej w kierunku pra- wiczym, a także w tym czasie obowią- zkiem.</p>	<p>Urządów powie- reni żadnych nie miał</p>	<p>Słuchany i karany nie był.</p>	<p>Penyji pobierał Publicznej 60.</p>		
<p>B. Justyn Kotowski</p>	<p>Urodzenia Silechetskiego i Litwy</p>	<p>45. Uczył się w Szkole Duchownej u S. B. Bernardynów, naukę ponadto w prze- słanych. —</p>	<p>Wstąpił w stan Duchow- ny w roku 1804. w Semina- rium Duchownym w prowincji pruskiej, w roku 1811. pełnił obowią- zek w kierunku pra- wiczym, później był administratorem tego kierunku, a w roku 1830. został następnie przydzielony do w kierunku pra- wiczym w kierunku.</p>	<p>Żadnych powie- reni i nad- gródzania nie miał.</p>	<p>Był pod nadzorem Wojskowym w roku 1805. i do- cho- dził, i powołany do swojego obowiązku.</p>	<p>Pobierał penyji Publicznej 135. Kupił 15. i dochód parafialny.</p>		

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Janiego wrota nia xjaniego Bodu?</p>	<p>Janiego Wieru?</p>	<p>Gdzie, kiedy i czego się wysz?</p>	<p>Kiedy wstąpił w stan Duchow- ny, gdzie ianiego wrau, cunie pedria Duchowne Unieży, i wystrymad podwykszoma wstąpiadł Duchowny?</p>	<p>Czy nie miał ianich Unieży, serwon, wany i i wy niebyd opnia Unieży Duchowny wrem niedgodny i kiedy mianowicie wne?</p>	<p>Czy niebyd i czy byd xcaro mianowicie nieby i ian Dzieło w i xjanim po- stano wimim</p>	<p>Czy xdatny Dopadnienia miał ob- wieszono?</p>
<p>B. Karimiera Lubtowski</p>	<p>Urodzenia Silachetnego x Litwy.</p>	<p>53.</p>	<p>Wstąpił się w Szkołę Fraxkunijską i 70- niewieksnich udele pijarow, nauka po- madziom Szkolnym propisanych.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1801. w Seminarium Dyoceryalnym wiedeńskim, powy- święcenia pedria obowiazek komendana przy Kosciele wiedeń- skim, później podproboszczem a w roku 1818 został proboszczem aktualnym tegoż Koscioła, i był w Deputatem w Sejmach Niemieckim i Galicyjskim Appellacyi Generalne cyimnym. Brał udział w w roku zaś 1823. witał jme x naukow Duchownym i Stawskim, i wstąpił do ni ten obowiazek.</p>	<p>Jako Duchowny Deputat, ten x ob- wieszono swojego ian też i przedpian Kierownictwie miał Kierownictwo do przedpian w roku 1828. 1830. odbywał w zły Generalne Kierownictwo za przedpianem Dyoceryalnym Kierownictwo w roku 1814. otrymad Krupy Prorokowy na Wszech Odrze S^o Wład ximiona.</p>	<p>Sitrafowa = ny i kara- ny niebyd.</p>	<p>Dochodu ma x funduszem nego niwanego Koscioła udele Inwentarna, a w x tenar nie xym kary xym lub inicy Publi Srebrny 500. nie więcej.</p>
<p>B. Niemens. Lubtowski</p>	<p>Urodzenia Silachetnego x Litwy.</p>	<p>48.</p>	<p>Wstąpił się w Szkołę Fraxkunijską i 70- niewieksnich udele pijarow, nauka po- madziom Szkolnym propisanych.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1804. w Seminarium Dyoceryalnym wiedeńskim, powy- święcenia pedria obowiazek. Ko- mendana przy Kosciele wiedeń- skim, a w roku 1818 pedria obowiazek podproboszczem przy Kosciele, był Deputa- tem w upnawis latach przy Sejmach Niemieckim, Galicyjskim i Prusawskim, w roku zaś tenar nie xym pedria ten ob- wieszono w Sejmie Niemieckim Kierownictwo i Prusaw- skim.</p>	<p>W Unieży, serwon woni miał xitka do Kierownictwa Du- chowney i x wypisza, wola, objawio w roku 1814. w Manifestie otrym mał Krupy Bron- nowy na wstąpi Orderem S^o Wszech- Odrze ximiona.</p>	<p>Sitrafowa = ny i kara- ny niebyd.</p>	<p>Dobim pen- sji Publi Srebrny 100.</p>

<p>Imię i Nazwisko?</p>	<p>Saxiego Unwersytetu i rządu Pradu?</p>	<p>Saxiego Unwersytetu i rządu Pradu?</p>	<p>Gdzie, kiedy i czego się uczył?</p>	<p>Kiedy wstąpił w stan Duchowny, gdzie i czego uczył, jakie przed Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podwyższenie w stopniu Duchownym?</p>	<p>Czy miał i jakie Urządzenia, powołania, czy i czy nie był wyświecony, wstąpił w stan Duchowny, i jakie Urzędy i jakie Działy w nim i kiedy mianowicie wstąpił?</p>	<p>Czy nie był Stryfowany i karany, wstąpił w stan Duchowny, i jakie Urzędy i jakie Działy w nim i kiedy mianowicie wstąpił?</p>	<p>Wiele otrzymał Oni i czy nie był Stryfowany i karany, wstąpił w stan Duchowny, i jakie Urzędy i jakie Działy w nim i kiedy mianowicie wstąpił?</p>
<p>Ł. Andrey Pawlikowski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Księstwa Litewskiego</p>	<p>44. Uczył się w Krakowie</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1808 w Seminarium w Wilnie, wstąpił w stan Duchowny w roku 1814. powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1808 w Seminarium w Wilnie, wstąpił w stan Duchowny w roku 1814. powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Powołania Urzędów i karany nie miał.</p>	<p>Stryfowany i karany nie był.</p>	<p>Pobiera pensję w wysokości 120. i dochód parafialny.</p>
<p>Ł. Michał Krutowski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Księstwa Litewskiego.</p>	<p>49. Uczył się w Krakowie</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1802 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>
<p>Ł. Antoni Polubinski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Litwy</p>	<p>32. Uczył się w Krakowie</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1818 w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>
<p>Ł. Józef Nowicki</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Księstwa Litewskiego.</p>	<p>63. Uczył się w Krakowie</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1791. w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1791. w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1791. w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1791. w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1791. w Wilnie w Seminarium Duchownym, powołania, parafialnym, wstąpił w stan Duchowny w roku 1829. i był Deputatem w Sejmie Krajowym w Warszawie.</p>

<p>Imie i Nazwisko Janiego Wodke nia i Janiego Brodzi?</p>	<p>Janiego Wodke nia i Janiego Brodzi?</p>	<p>Janiego Gucia, kiedy i wze- nie ucyd?</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchow- ny, gdzie i kiedy czasu, i jakie pednia Duchowne i kiedy, i czy otrzymal podwoje i inne wstop- nia Duchowny etc. -</p>	<p>Czy niemial iur. ichi Wznowy prokuracji, i czy i czy Wznowy Duchowny i ciem nadgradowy i kiedy mianowicie?</p>	<p>Czy niebyl Stryaf- wany i karany, i czy byl karany nowiczy, kiedy i ian Dosto cion- vone? -</p>	<p>Wzrost otrzymanie penzji lub wzrost nego Dochodu i jakich innych i jakich penzji nowiczy?</p>	<p>Czy dostatny nadel dojed nima obo- wignow?</p>
<p>St. Jan Sukrowicz</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego ze Smolenski</p>	<p>28. Uczył się w Szwedzkiej w Chwałowskiej w XV. Karmelita, nauki ze penzjami pro- piunym i iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Wstapil w stan Duchowny 1828 roku w Seminarium wileńskim XV. Karmelita, nauki ze penzjami pro- piunym i iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny 1828 roku w Seminarium wileńskim XV. Karmelita, nauki ze penzjami pro- piunym i iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny 1828 roku w Seminarium wileńskim XV. Karmelita, nauki ze penzjami pro- piunym i iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Wzrost otrzymanie penzji lub wzrost nego Dochodu i jakich innych i jakich penzji nowiczy?</p>	<p>Czy dostatny nadel dojed nima obo- wignow?</p>
<p>St. Jozef Piatkowski</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Kijowa Litewskiego.</p>	<p>57. Uczył się w Szwedzkiej Fraszawskiej, nauki ze penzjami pro- piunym i iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Wstapil w stan Duchowny w roku 1795 w Wilnie w Semina- rium Duchownym, po ukończeniu średnich obowiązków Komendanta przy Katedrze Grodzieńskiej i miej. iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny w roku 1795 w Wilnie w Semina- rium Duchownym, po ukończeniu średnich obowiązków Komendanta przy Katedrze Grodzieńskiej i miej. iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny w roku 1795 w Wilnie w Semina- rium Duchownym, po ukończeniu średnich obowiązków Komendanta przy Katedrze Grodzieńskiej i miej. iur. iur. i parafialnym Braucawskim.</p>	<p>Wzrost otrzymanie penzji lub wzrost nego Dochodu i jakich innych i jakich penzji nowiczy?</p>	<p>Czy dostatny nadel dojed nima obo- wignow?</p>
<p>St. Teofil Gwiesni.</p>	<p>Urodzenia Szlachetnego z Kijowa Litewskiego</p>	<p>40. Uczył się w Szwedzkiej Dunabrowskiej u X. Jezuitow, nauki w czas penzjami do Kierownikowi pro- piunym -</p>	<p>Wstapil w stan Duchowny w roku 1785 w Wilnie u X. Jezuitow, nauki w czas penzjami do Kierownikowi pro- piunym -</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny w roku 1785 w Wilnie u X. Jezuitow, nauki w czas penzjami do Kierownikowi pro- piunym -</p>	<p>Kiedy wstapil w stan Duchowny w roku 1785 w Wilnie u X. Jezuitow, nauki w czas penzjami do Kierownikowi pro- piunym -</p>	<p>Wzrost otrzymanie penzji lub wzrost nego Dochodu i jakich innych i jakich penzji nowiczy?</p>	<p>Czy dostatny nadel dojed nima obo- wignow?</p>

Imię i Nazwisko?	Janiego Urzędka ma i Janiego Pradu.	Janiego wianu?	Ciebie kiedy i czego się porząd?	Wielki wstąpił w stan Du- chowny, przed którego czasu, wia- nie Duchowny Urzęd, i który otrzymał pod wyjątkiem w stop- niach Duchownych. -	Czy nie miał żadnych Wzrostu, proudu, i czy nie był ofiarą i czy Wzrostu Duchownych, i czym nagrodzony i jak i kiedy mianowany.	Czy nie był strafa- wany i karany, i jeżeli był za co, mianowicie? kiedy, i jakim pro- stano imieniem.	Wiele stryminie penyji lub wa- nego dochodu, i jakim pro- stano imieniem	Czy wdaty by przed nim nadat ob- wiazkow?
P. Michał Petrzewicz	Urodzenia Szachetnego & Litwy.	29.	Uczył się w Szwolach, Kijowskim, nauka peragimem Lincas- nowic Szwolney pene- piarym. -	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1822. w Seminarium Dy- cezanym wileńskim, po wy- szczeniu w roku 1824. przed obowiązek Wikaryusza przy ko- ściele parafialnym w Szwolach, a potem rok później sprowadzo- nie obowiązek przy kościele Dy- cezanym. -	Ponieważ w sta- nie kadrych nie miał.	Strafowa = ny i karany nie był. -	Pobiera penyji Publi Sze- bny 60.	
P. Bogusław Nowicki	Urodzenia Szachetnego & Litwy	26.	Obywał nauki w Gimnazjum w Szwolach swoim peragimem Lincasnowic pene- piarym. -	Wstąpił w stan Duchowny w roku 1825. w Seminarium Dycezanym wileńskim, po wyszczeniu się w roku 1829. przed obowiązek Wikaryusza przy kościelce parafialnym Bra- stawnym, a w następnym roku pełnił ten obowiązek przy kościele parafialnym Dywanowskim. -	Zadany poru- reni Urzędowy nie miał. -	Strafowa = ny i kara- ny nie był.	pobiera penyji Publi Sze- bny 60.	
P. Wojciech Znamierowski.	Urodzenia Szachetnego & Gubernij Wolskiej.	49.	Uczył się w Szwolach, Kijowskim, i w Szwolach, i w Szwolach, po swoim Szwolnym, nauka penepiarym.	Wstąpił w stan Duchowny w ro- ku 1806. i 1809. wyszłszy został, w Seminarium Dycezanym Lincasnowic na kapłana, w 1812 został Plebanem Kościoła w Szwolach, w roku 1816 otrzymał sto- pni S. T. Doktora - w roku 1809. otrzymał Kanonię honorową Szwolną, w roku 1812. Ka- nonikiem Kościoła w Szwolach został - w roku zaś 1820. pene- piarym penepiarym otrzymał Plebanię Szachetną, po otrzy- maniu której Kościoła w Szwolach Plebanię Szachetną. -	w roku 1813 pene- piarym w Szwolach, był wybrany na pene- piarym Kapłana ty, i przez lat pięć sprawował, spedił niektóre Kommissyone Kapłanów w Szwolach, w roku 1818, obywatel Wolskiej Gubernij, był Deputatem w Szwolach Gubernij, w roku 1824. jest Deputatem Szwolnym w Szwolach Gubernij - zaś Kapłanem wolskim w roku 1814. otrzy- mał Krzyż Brązowy nauki i Orderu S. Włodzimierza.	Strafowany i karany nie był. -	Dochodu ma- nego z Szwolach Szwolnych na stryminie swie- dziejczych i sta- nu mniej lub więcej Publi Szebny 60.	

<p>Imię i Nazwisko? Janiego Wrońska</p>	<p>Janiego Wrońska Probu</p>	<p>Janiego Wrońska? czy wstąpił?</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy, gdzie i wstąpił? Duchowne sprawy, i czy otrzymał podryżkę w stopniu Duchownym.</p>	<p>Czy nie miał emalii? Czy nie był Strya? Czy nie był Strya?</p>	<p>Wiele otrzymał? Czy nie był Strya?</p>	<p>Był Strya? Czy nie był Strya?</p>
<p>Ko. Michał Jurewicz</p>	<p>Urodzenia Strya i Strya</p>	<p>46. Wstąpił w stan Duchowy w roku 1819. w Wilnie w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1819. w Wilnie w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Porucznik unio-nych i karany niemias.</p>	<p>Strya i kara-ny nie był.</p>	<p>Ma z Alkaryi Strya i kara-ny nie był.</p>
<p>Ko. Andrzej Borek</p>	<p>Urodzenia Strya i Strya</p>	<p>51. Wstąpił w stan Duchowy w roku 1808. w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1808. w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Obowiazek Deputacji Strya i karany nie był.</p>	<p>Strya i kara-ny nie był.</p>	<p>Ma dochodu rocznego z funduszu ziemnego, emalii lub więcej Publici Strya 500.</p>
<p>Ko. Józef Wawrzyn</p>	<p>Urodzenia Strya i Strya</p>	<p>43. Wstąpił w stan Duchowy w roku 1811. w Wilnie w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Wstąpił w stan Duchowy w roku 1811. w Wilnie w Seminarium Bernardynów, nauka pędziem pędziem.</p>	<p>Porucznik unio-nych i karany niemias.</p>	<p>Strya i kara-ny nie był.</p>	<p>Porucznik Publici Strya 60.</p>

<p>Imię: <i>Barwisko?</i></p>	<p><i>Janiego Wrota nie x Janiego Rebi?</i></p>	<p><i>Janiego Wienu?</i></p>	<p><i>Grze, dzieły i czego się uczył?</i></p>	<p><i>Kiedy wstąpił w stan Du- chowny, gdzie i czego uczył, i jakie pełnił Duchowne Urzędy, i czy otrzymał podobny i inne wstąpił Duchowny.</i></p>	<p><i>Czy nie miał i innych Urzędów podobnych, wany i kurany, i czy nie był opiewał Urzędów Duchownych czem niegodzonym i inn i kiedy mianowicie uczył.</i></p>	<p><i>Czy nie był Strypa- wany, i kurany, i jeśli był, x co mianowicie, kiedy i inn Dosto i kiedy mianowicie uczył.</i></p>	<p><i>Widzi otrzymał czy datny pensji lub w- czego dochodu, i jakim mianem i jakim pro- stano wianem?</i></p>	<p><i>czy datny repetniam nadal ob- wiazan?</i></p>
<p><i>K. Franciszek Ratowski</i></p>	<p><i>Wrodzenia Szlachetnego x Litwy</i></p>	<p><i>40.</i></p>	<p><i>Uczył się w Szkołach Datnowskich u Bernardynów, nauka ponadtem w wym w Kiełce i w parafialnym w tymże ob- wiazku Włocławka.</i></p>	<p><i>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1816. w Seminarium Wileńskim Dycejalnym, przywieszonym pod obowia- zek Kiełce, przy Kwiecie parafialnym Dawgilem, a teraz zostaje przy Kwiecie Sawoginim w tymże ob- wiazku Włocławka.</i></p>	<p><i>Urzędów podob- nych żadnych nie miał.</i></p>	<p><i>Strypa- wa = ny i kurany ny nie był.</i></p>	<p><i>Pensji pobiera Publi Sobor- nych 60. —</i></p>	
<p><i>K. Justyn Kotwica</i></p>	<p><i>Wrodzenia Szlachetnego x Litwy</i></p>	<p><i>45.</i></p>	<p><i>Uczył się w Szkołach Datnowskich u Bernardynów, nauka ponadtem w szarym. —</i></p>	<p><i>Wstąpił w stan Duchowny w roku 1807. w Seminarium Dycejalnym Wileńskim, przywieszonym w roku 1811 pod obowiazek Włocławka przy Kwiecie Kiełce, później przy Kwiecie Olszynie był Administratorem tegoż Kwiecia przez lat dziewięć, a w roku 1830. został Włocław- skiem przywieszonym Kwiecia Parafialnego Soborowego w Dece- nacie Brańskim.</i></p>	<p><i>Urzędów podob- nych żadnych i nadgodzienia nie miał.</i></p>	<p><i>Był pod śledztwem Wojennym w latach 1812-1813. i dochod wobec Karłowickich Kamień stan w Kwiecie, lecz uspokoił się i powrócił do swego obowiazku.</i></p>	<p><i>Pobiera pensji Publi Sobor- nych 135. krajowa i dochod parafialny</i></p>	